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Mvnradx Hvis det ærede Medlem havde
skjænket mit Foredrag i Rigsraadets Folkething
Opmærksomhed, saa vilde han have havt fuld-
stændig Klarhed i den Henseende.

I. A. Hansen: Jeg har skjænket det

ærede Medlems Foredrag fnld Opmærksomhed,
men jeg har ikke deri fundet den Klarhed,
jeg fristes

Da ellers Ingen begjærede Ordet, sattes
det stillede Forslag om Nedsættelse
af et Udvalg paa 15 Medlemmer under

Afstemning og «
vedtoges med 49 Stemmer mod 36.

Formandem Jeg skal med Hensyn til
den første paa Dagsordenen opførte Sag, nem-

lig «Valg af 7 Medlemmer til et Udvalg, med-

dele Udfaldet af den foretagne Optcelling af
Stemmesedlerne. Der var, som allerede anført,
afgivet 71 Stemmesedler, som alle fandtes gyldige.
Valgte ere: Hngsbro med 69, Juel med

69, Termansen med 68, Klein med 64,
C. Rimestad med62, Tscherning med 62

og A. Jorgensen med 60 Stemmer; der-

efter havde Kiihnell 17 Stemmer.

Næste Møde vil blive afholdt imorgen,
Kl 1, og Dagsordenen vil da være: «

1) Valg afls Medlemmer til et Ud-

valg angaaende:
Forslag til Grundlovsbestemmelse, hvorved

den i kongl. Kundgjorelse as 2den-October

1855bekjendtgjorteJudskrænkningasGrund-
loven as ste Juni 1849 ophæves

2) Tredie Behandling»af:

Forslag stil Lov om Forandring i Lov om

Sognebaands Løsning af 4de April 1855.

3) Tredie Behandling af:

Forslag til Lov om nogle Ændringer i

Tvendeloven af 10de Mai 1854.«

4) Tredie Behandling af: » .
Forslag til Lov, indeholdende Tillæg til Lov

af 29de Deeemberlßs7 om Fisteriet i

Liimfjorden. -

5) Anden Behandling af:-

Forslag til Lov om Estergjorelse af Photo-
graphier. «

Mit-det hævet Kr. 3, 35 Min. »«

Ser og Fyrgetyvende Møde

Onsdagen den Bde Februar Kl. 1.

Forhandlingsprotocollen for forrige Møde
blev oplæst og vedtagen.

Formandem Den første Sag paa Dags-
ordenen er: Valg af 15 Medlemmer

til et Udvalg angaaende: »Forslag til

Grundlovsbestemmelse, hvorved den

i kongelig Kundgjorelse af 2den Oc-

tober 1855 bekjendtgjorte,Jndskrcenk-
ning af Grundloven af steJnni«lß49

ophæveL«

Ved den foretagne Stemmegivning afgaves
der 75 Stemmesedler, hvoraf imidlertid Snare
blanke og 1 erklæredes ugyldig, deels fordi den

kun indeholdt l 4 Navne, deels fordi et af
disse, nemlig Navnet »Eriksen«, ikke enten ved

Forbogstav eller paa anden Maade, var til-

strækkelig betegnet. Der var saaledes 71 gyl-
dige Stemmesedler; absolut Pluralitet 36.

Valgte bleve: Monrad Lmed 69, 78. A.

Hansen med 62, Nyh olm Ined»sß, Tscherxs
ning med 54, Alberti med 53, Winther
med 53, Madsen med 51, Krabbe med 50
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